
PODER LEGISLATIVO 
CASA VEREADOR 

MANOEL IZIDORO SOBRINHO 
CNPJ.: 24.300.618/0001-35 

 

 
Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 03 – Centro – CEP.: 55.260-000 – Alagoinha – PE 

Fone: (87) 3839.1078 – Fone/Fax: (87) 3839.1172 
E-mail: cv-alagoinha@bol.com.br 

 

  
 

Portaria Nº 007/2013 
 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Alagoinha, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada para representar esta 
unidade gestora quanto à operacionalização do Sistema de 
Acompanhamento da Gestão de Recursos da Sociedade – SAGRES 
Módulo Execução Orçamentária, junto ao Tribunal de Contas do Estado 
de Pernambuco: 

 
 
Célia Maria Falcão - Efetivo – Perfil no Sagres Módulo Execução Orçamentária 
(Gerenciador) 
CPF: 370.508.264-72 
Endereço: Rua Barão de Vila Bela, 104, Centro, Pesqueira-PE. 
Email: celiafalcao2007@hotmail.com 
 
 
 
   Artigo 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua 
publicação. 
 
 

Gabinete da Presidência, em 30 de Janeiro de 2013. 
 
 
 

José Flávio Inácio dos Santos 
Presidente 


